Câmara Municipal de Guará
Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400 – centro – Guará/SP – CEP: 14580-000

Fone/fax: 16 3831-3262/3905 – site: www.camaraguara.sp.gov.br

PORTARIA Nº 09/2017

(Nomeia o funcionário Adriano Pompolim

Venturelli como responsável pela área de

compras da Câmara Municipal de Guará).

   FABIANA JUNQUEIRA SERIBELI, Presidente da

Câmara Municipal de Guará, Estado de São Paulo, fazendo uso de suas

obrigações legais;

   RESOLVE:

   Art. 1º. Nomear o funcionário Adriano Pompolim

Venturelli como responsável pela área de compras da Câmara Municipal de

Guará/SP.

   Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Guará/SP, 02 de janeiro de 2017.

Fabiana Junqueira Seribeli

Presidente

Adriano Pompolim Venturelli

Diretor da Secretaria